

Intersport Grenaa ApS

Nørregade 24, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 58 31 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2020.

Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intersport Grenaa ApS Nørregade 24 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 58 31 31
	Stiftet: 21. april 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 2. regnskabsår
Direktion	Per Sloth Thomsen, Hasselbakken 167, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at forhandle sports- og campingudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 741 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod -244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019	21/4 2017 - 30/9 2018
Bruttofortjeneste	740.549	609.685
2 Personaleomkostninger	-586.842	-609.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.787	-116.995
Resultat før finansielle poster	20.920	-117.086
Andre finansielle indtægter	0	25
3 Øvrige finansielle omkostninger	-180.690	-126.575
Resultat før skat	-159.770	-243.636
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-159.770	-243.636
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-159.770	-243.636
Disponeret i alt	-159.770	-243.636

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>284.948</u>	<u>401.501</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>284.948</u>	<u>401.501</u>
5 Deposita	<u>63.525</u>	<u>72.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.525</u>	<u>72.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.473</u>	<u>474.101</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.144.912</u>	<u>1.497.516</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.144.912</u>	<u>1.497.516</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.076	70.661
Andre tilgodehavender	<u>60.303</u>	<u>103.871</u>
Tilgodehavender i alt	<u>127.379</u>	<u>174.532</u>
Likvide beholdninger	<u>3.060</u>	<u>10.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.351</u>	<u>1.682.057</u>
Aktiver i alt	<u>1.623.824</u>	<u>2.156.158</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-403.406	-243.636
Egenkapital i alt	-353.406	-193.636
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.011.040	1.065.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.573	1.239.836
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	461	461
Anden gæld	222.156	43.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.230	2.349.794
 Gældsforpligtelser i alt	1.977.230	2.349.794
 Passiver i alt	1.623.824	2.156.158

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-243.636	-243.636
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-243.636	-193.636
Årets overførte overskud eller underskud	0	-159.770	-159.770
	50.000	-403.406	-353.406

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

	1/10 2018 - 30/9 2019	21/4 2017 - 30/9 2018
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	556.442	576.184
Pensioner	30.400	33.592
	586.842	609.776
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	180.690	126.575
	180.690	126.575
	30/9 2019	30/9 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	509.350	0
Tilgang i årets løb	0	509.350
Kostpris 30. september 2019	509.350	509.350
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-107.849	0
Årets afskrivninger	-116.553	-107.849
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-224.402	-107.849
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	284.948	401.501

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	72.600	0
Tilgang i årets løb	0	72.600
Afgang i årets løb	<u>-9.075</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>63.525</u>	<u>72.600</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 <u>63.525</u>	 <u>72.600</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.145 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67 t.kr.	
Anlægsaktiver	285 t.kr.	
 7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 84.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garanti- eller eventualforpligtelser.		
